
DATES HORAIRES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20/10/25 au 31/10/25
Noël : horaires spécifiques du 22/12/25 au 02/01/26
Hiver : du 16/02/26 au 27/02/26
Printemps : du 13/04/26 au 24/04/26
Ascension : le 15/05/26

PÉRIODE SCOLAIRE (DU LUNDI AU VENDREDI)
Moulin 07:12 07:42 08:12 09:12 12:50 16:29 17:14 18:09 18:54
Gravelle 07:13 07:43 08:13 09:13 12:51 16:30 17:15 18:10 18:55
Rochette 06:53 07:15 07:45 08:15 09:15 12:53 13:43 16:32 17:17 18:12 18:57
Guérandais 06:53 07:15 07:45 08:15 09:15 12:53 13:43 16:32 17:17 18:12 18:57
St-Clément Église 06:54 07:16 07:46 08:16 09:16 12:54 13:45 16:33 17:18 18:13 18:58
Pinelier 06:55 07:17 07:47 08:17 09:17 12:55 13:45 16:34 17:19 18:14 18:59
Janvrie 06:59 07:22 07:52 08:22 09:21 12:59 13:49 16:38 17:23 18:18 19:03
Croix des Frux 07:00 07:23 07:53 08:23 09:22 13:00 13:50 16:39 17:24 18:19 19:04
Paquerette 07:05 07:28 07:58 08:28 09:27 13:05 13:55 16:44 17:29 18:24 19:09
Cinq routes 07:05 07:28 07:58 08:28 09:27 13:05 13:55 16:44 17:29 18:24 19:09
L'Atoll 07:07 07:30 08:00 08:30 09:29 13:07 13:57 16:46 17:31 18:26 19:11
De Serre 07:10 07:35 08:03 08:33 09:32 13:10 14:00 16:49 17:34 18:29 19:14
Morel 07:11 07:35 08:05 08:34 09:33 13:11 14:01 16:50 17:35 18:30 19:15
La Barre Beaussier 07:13 07:37 08:07 08:36 09:35 13:13 14:03 16:52 17:37 18:32 19:17
Farcy 07:19 07:43 08:13 08:42 09:41 13:19 14:09 16:58 17:43 18:38 19:23
Le Quai 07:22 07:46 08:16 08:45 09:44 13:22 14:12 17:01 17:46 18:41 19:26

SAMEDI (TOUTES PÉRIODES)
Moulin 17:04 18:44
Gravelle 17:05 18:45
Rochette 08:49 13:43 17:07 18:47
Guérandais 08:49 13:43 17:07 18:47
St-Clément Église 08:50 13:44 17:08 18:48
Pinelier 08:51 13:45 17:09 18:49
Janvrie 08:55 13:49 17:13 18:53
Croix des Frux 08:56 13:50 17:14 18:54
Paquerette 09:01 13:55 17:19 18:59
Cinq routes 09:01 13:55 17:19 18:59
L'Atoll 09:03 13:57 17:21 19:01
De Serre 09:06 14:00 17:24 19:04
Morel 09:07 14:01 17:25 19:05
La Barre Beaussier 09:09 14:03 17:27 19:07
Farcy 09:15 14:09 17:33 19:13
Le Quai 09:18 14:12 17:36 19:16

Moulin 07:12 08:12 16:29 18:09
Gravelle 07:13 08:13 16:30 18:10
Rochette 06:53 07:15 08:15 13:43 16:32 18:12
Guérandais 06:53 07:15 08:15 13:43 16:32 18:13
St-Clément Église 06:54 07:16 08:16 13:44 16:33 18:14
Pinelier 06:55 07:17 08:17 13:45 16:34 18:14
Janvrie 06:59 07:22 08:22 13:49 16:38 18:18
Croix des Frux 07:00 07:23 08:23 13:50 16:39 18:19
Paquerette 07:05 07:28 08:28 13:55 16:44 18:24
Cinq routes 07:05 07:28 08:28 13:55 16:44 18:24
L'Atoll 07:07 07:30 08:30 13:57 16:46 18:26
De Serre 07:10 07:33 08:33 14:00 16:49 18:29
Morel 07:11 07:35 08:34 14:01 16:50 18:30
La Barre Beaussier 07:13 07:37 08:36 14:03 16:52 18:32
Farcy 07:19 07:43 08:42 14:09 16:58 18:38
Le Quai 07:22 07:46 08:45 14:12 17:01 18:41

VACANCES SCOLAIRES  
(DU LUNDI AU VENDREDI)

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025
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InfoLIGNEInfoLIGNE
À Angers, la ligne effectue son terminus à l’arrêt Le Quai, sur le pôle d’échange Front de 
Maine où vous pouvez retrouver les connexions avec le tramway et les lignes du réseau urbain.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

ANGERS  Le Quai



DATES HORAIRES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20/10/25 au 31/10/25
Noël : horaires spécifiques du 22/12/25 au 02/01/26
Hiver : du 16/02/26 au 27/02/26
Printemps : du 13/04/26 au 24/04/26
Ascension : le 15/05/26

PÉRIODE SCOLAIRE (DU LUNDI AU VENDREDI)
Le Quai 07:40 08:23 12:13 12:30 15:45 16:40 17:10 17:50 18:10 18:50 19:30
Élysée 07:44 08:27 12:17 12:34 15:49 16:45 17:15 17:55 18:15 18:54 19:34
Patton 07:45 08:28 12:18 12:35 15:50 16:47 17:17 17:57 18:17 18:55 19:35
La Barre 07:47 08:30 12:20 12:37 15:52 16:49 17:19 17:59 18:19 18:57 19:37
Morel 07:48 08:31 12:21 12:38 15:53 16:50 17:20 18:00 18:20 18:58 19:38
De Serre 07:49 08:32 12:22 12:39 15:54 16:51 17:21 18:01 18:21 18:59 19:39
L'Atoll 07:54 08:37 12:27 12:44 15:59 16:56 17:26 18:06 18:26 19:04 19:44
Cinq routes 07:55 08:38 12:28 12:45 16:00 16:57 17:27 18:07 18:27 19:05 19:45
Paquerette 07:55 08:38 12:28 12:45 16:00 16:58 17:28 18:08 18:28 19:05 19:45
Croix des Frux 08:01 08:44 12:34 12:51 16:06 17:04 17:34 18:14 18:34 19:10 19:51
Janvrie 08:01 08:44 12:34 12:51 16:06 17:04 17:34 18:14 18:34 19:10 19:51
Pinelier 08:06 08:49 12:39 12:55 16:11 17:09 17:39 18:19 18:39 19:16 19:56
St-Clément Église 08:06 08:49 12:39 12:56 16:11 17:09 17:39 18:19 18:39 19:16 19:56
Guérandais 08:08 08:51 12:41 12:58 16:13 17:11 17:41 18:21 18:41 19:18 19:58
Moulin 08:10 08:53 12:43 | 16:15 17:13 17:43 18:23 | 19:20 20:00
Rochette 12:59 18:42

SAMEDI (TOUTES PÉRIODES)
Le Quai 12:30 16:30 17:40 18:10 19:30
Élysée 12:34 16:34 17:44 18:15 19:34
Patton 12:35 16:35 17:45 18:17 19:35
La Barre 12:37 16:37 17:47 18:19 19:37
Morel 12:38 16:38 17:48 18:20 19:38
De Serre 12:39 16:39 17:49 18:21 19:39
L'Atoll 12:44 16:44 17:54 18:26 19:44
Cinq routes 12:45 16:45 17:55 18:27 19:45
Paquerette 12:45 16:45 17:55 18:28 19:45
Croix des Frux 12:51 16:51 18:01 18:34 19:51
Janvrie 12:51 16:51 18:01 18:34 19:51
Pinelier 12:55 16:56 18:06 18:39 19:56
St-Clément Église 12:56 16:56 18:06 18:39 19:56
Guérandais 12:58 16:58 18:08 18:41 19:58
Moulin | 16:59 18:09 | 20:00
Rochette 12:59 18:42

Le Quai 07:40 12:30 15:45 17:10 18:10 18:50
Élysée 07:44 12:34 15:49 17:15 18:15 18:54
Patton 07:45 12:35 15:50 17:17 18:17 18:55
La Barre 07:47 12:37 15:52 17:19 18:19 18:57
Morel 07:48 12:38 15:53 17:20 18:20 18:58
De Serre 07:49 12:39 15:54 17:21 18:21 18:59
L'Atoll 07:54 12:44 15:59 17:26 18:26 19:04
Cinq routes 07:55 12:45 16:00 17:27 18:27 19:05
Paquerette 07:55 12:45 16:00 17:28 18:28 19:05
Croix des Frux 08:01 12:51 16:06 17:34 18:34 19:11
Janvrie 08:01 12:51 16:06 17:34 18:34 19:11
Pinelier 08:06 12:55 16:11 17:39 18:39 19:16
St-Clément Église 08:06 12:56 16:11 17:39 18:39 19:16
Guérandais 08:08 12:58 16:13 17:41 18:41 19:18
Moulin 08:10 | 16:15 17:43 | 19:20
Rochette 12:59 18:42

VACANCES SCOLAIRES  
(DU LUNDI AU VENDREDI)

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025
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InfoLIGNEInfoLIGNE
À Angers, la ligne effectue son terminus à l’arrêt Le Quai, sur le pôle d’échange Front de 
Maine où vous pouvez retrouver les connexions avec le tramway et les lignes du réseau urbain.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

ST-CLÉMENT  Moulin


